
Znak sprawy: SP.O.440.5/22 

 

 

 

ZARZĄDZENIE  NR  5/22 

DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ Z ODDZIAŁAMI PRZEDSZKOLNYMI  

W LISIĘCICACH 

Z DNIA 28 WRZEŚNIA 2022R. 

W SPRAWIE ORGANIZACJI ROKU SZKOLNEGO 2022/2023 

 

Działając na podstawie § 5 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
11 sierpnia 2017 r. w sprawie organizacji roku szkolnego ( Dz.U.2017.1603 z póź. zm.) 
zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. W roku szkolnym 2022/2023 ustala się następujące dni wolne od zajęć dydaktycznych: 

a) 31 października 2022 r. – dzień między świętami; 

b) 2 maja 2023 r. – dzień między świętami; 

c) 23 - 25 maja 2023 r. – egzamin ósmoklasistów – dzień wolny od zajęć dydaktycznych; 

d) 9 czerwca 2023 r. - – dzień między świętami; 

§ 2. W dniach wymienionych w § 1 pkt a), b), d) szkoła w ramach potrzeby organizuje zajęcia 

opiekuńcze. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

Dyrektor Szkoły 

Tadeusz Wojciechowski 


